VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”

Organizator:

Data: 2022-03-05
Miejsce: Stupsk
Dystans: 7 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Fundacja "Sub ventum" w Stupsku

VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

PYTLAK MICHAL
KEPKA ADRIAN
WROBLEWSKI LESZEK
OSINSKI WOJCIECH
GUZOWSKI DARIUSZ
TWARDOWSKI MATEUSZ
DUDA GRZEGORZ

PICK TOMASZ

KOPEC KATARZYNA
SKEPIEC ADAM

GARSKI KRYSPIN
SZCZERBATY PAWEL
JECEK KRZYSZTOF
GRACHEL PRZEMEK
SITEK MARIUSZ
IWANIEC DARIUSZ
WILUSZ KRZYSZTOF
CHODOROWSKI TOMASZ
GUZIK PIOTR

DOMARUS KAMILA
JANKOWSKI GRZEGORZ
CYPRYCH KATARZYNA
BROVCHENKO JURII
NOWAK PAWEL
KOCZOROWSKI PAWEL
DREWNIAK TOMASZ
SZCZYGIEL MARCIN
KAMINSKI MARCIN
DREWNIAK TOMASZ
CHYLEWSKA ALEKSANDRA
FIGURSKI ABDRZE)

DYS JAROSEAW
ANTOSIAK GRZEGORZ
CZYZYKOWSKI KRZYSZTOF
RACZYNSKA ANNA
SPYCHALSKI ARTUR
TREDER MARIAN
LEWANDOWSKA SYLWIA
KAMINSKA MONIKA
MICERSKI TOMASZ
BOGUSZEWSKI MICHAL
HORBACZ GRZEGORZ
SZLACHETKA PIOTR
TOMCZAK DOMINIK
MAZUREK PAWEL
BURIN ARSENII

Nr

108
63
153
103
42
144
32
105
69
117
37
171
51
40
177
46
151
18
41
29
49
22
167
156
67
31
123
58
30
21
34
33

23
109
119
159

83

56

96

10

45
127
141

95
162

Klub
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
@KEPKA_NA TRASIE
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
TEAMZABIEGANEDN
TALEX BORZYTUCHOM
AML SEUPSK
BEST BEASTS / PRO DYSTANS
BIEGOLAS KOSZALIN / KORONA SZCZECIN

LEC ADAM, LEC... :-)
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

MARKOS RUNNING TEAM
AJ RUNNING

BIEGOLAS KOSZALIN

BEST BEASTS
USB USTKA

POZYTYWNIE NAKRECENI
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

W.P.K.SLON TEAM USTKA

MARKOS RUNNING TEAM
BALTIC SEALS

ZSP SMOtDZINO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

ANANASY Z 3FAL
BIEGOLAS KOSZALIN

W.P.K SLEON TEAM

ZASPOL SZKOL SAMOCHODOWYCH

F LJIF
www.herkules.org.pl

M-scowos¢
SIEMIANICE
WIEKOWO GM.DARLOWO
NIEZABYSZEWO
SLUPSK
CETYN
KOBYLNICA
BUKOWKA
KOSZALIN
SLUPSK
SEUPSK
BYTOW
SWINOUJSCIE
KREPA SLUPSKA
REDZIKOWO
SELUPSK
SIERAKOWO
SELUPSK
SLUPSK
SLUPSK
SELUPSK
BYTOW
SELUPSK
BYTOW
SELUPSK
USTKA
SEUPSK
KREPA SEUPSKA
SMOLDZINO
SELUPSK
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
SLUPSK
GARDNA WIELKA
KOSINO
NIEZABYSZEWO
SLUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
SEUPSK
SELUPSK
SLUPSK
KOSZALIN
SLUPSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M

Kat.

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
K1
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
K2
M 19
K3
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K4
M 27
M 28
M 29
M 30
K5
M31
M 32
K6

M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

BASPORT

15.2
14.9
14.8
14.6
14.2
135
133
13,3
13.2
13.2

13
12.9
12.8
12.7
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2
12.2

12
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.6
11.5
11.5
115
11.5
115
11.3
11.2
11.1
111

11
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7

Netto min/km  km/h
00:27:36.20 3:56
00:28:11.75 4:01
00:28:28.04 4:04
00:28:41.98 4:05
00:29:38.05 4:14
00:31:04.33 4:26
00:31:29.55 4:29
00:31:33.25 4:30
00:31:49.38 4:32
00:31:53.55 4:33
00:32:14.94 4:36
00:32:40.49 4:40
00:32:51.09 4:41
00:32:57.99 4:42
00:33:46.87 4:49
00:33:52.90 4:50
00:34:02.96 4:51
00:34:04.36 4:52
00:34:33.17 4:56
00:34:33.27 4:56
00:35:01.83 5:00
00:35:10.17 5:01
00:35:22.61 5:03
00:35:36.56 5:05
00:35:36.89 5:05
00:35:42.20 5:06
00:35:44.74 5:06
00:35:45.02 5:06
00:35:51.39 5:07
00:36:12.67 5:10
00:36:26.26 5:12
00:36:32.42 5:13
00:36:32.44 5:13
00:36:34.71 5:13
00:36:38.21 5:14
00:37:13.18 5:19
00:37:30.80 5:21
00:37:45.33 5:23
00:37:57.86 5:25
00:38:06.32 5:26
00:38:29.42 5:29
00:38:38.74 5:31
00:38:55.37 5:33
00:38:59.75 5:34
00:39:21.55 5:37
00:39:53.42 5:41

http://b4sport.pl/ 1/5
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VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie

SITNIK MIKOLA)
BOWNIK WOJCIECH
KRZYZANEK MARTA
KAMINSKI MARCIN
KRZYZANEK MARCIN
KWASNIAK ZDZISLAW
GAWEL IZA

KONONOVA OLHA
IWANOWSKI MICHAL
KAMINSKA JUSTYNA
BIKUN LUKASZ
ZADELEK JAREK
MAGINSKA EDYTA

ZIEBA ROBERT
BEDNAREK GRZEGORZ
MURAWSKI RAFAL
BRZEZINSKA AGNIESZKA
KOSISKA IWONA
MALECKI TOMASZ
PACHUTA DAMIAN
KULAK RAFAL
ROMOWSKI MICHAL
KRAJEWSKA JUSTYNA
KLIMEK MARCIN
KALUZINSKA KATARZYNA
DYRMO ANNA
STRZEMBOWICZ DAMIAN
FRUBA KARINA

KOSICKA ZOFIA
MAJCHNIUK DARIUSZ
MAJCHRZAK £UKASZ
GARSKA JOANNA
BROVCHENKO SYLWIA
DERRA MICHAL
BORODZIUK ANETA
ANDRZEJEWSKA PAULINA
ZABORSKA MAGDALENA
SLUSARSKI MAREK
SLUSARSKA EWELINA
KLEJDYSZ BEATA

KANIA BRAJAN

KUJAWA MAGDALENA
KARAS RADOSLAW
MROZIK JOANNA
LEWANDOWSKA MARIA
LEWANDOWSKI ADAM
MICHALAK-MALECKA ANNA
KAMINSKI WITOLD
SKIBINSKI RAFAL
KRZESZOWSKI tUKASZ
STANIASZEK BOGUSEAW
PLODZIEN KAROLINA
IWANOWSKI WOJCIECH
PIETRZYCKI ANDRZE)
CZERWINSKA ANNA

KAJA JUSTYNA

RUDNIK JANINA

Nr

116
12
76
57
77
82
38
68
48
55
163
158
89
157
9
99
13
72
90
104
79
179
74
66
54
169
121
35
71
172
178
36
166
28
11
180
155
138
137
65
170
78
60
98
84
85
97
59
118
168
120
107
47
106
173
174
113

Klub
BALTIC SEALS
ANANASY Z 3FAL
PRO DYSTANS
ANANASY Z 3 FAL
AJ RUNNING

BIEGAM BO LUBIE
STOPA StUPSK

MYWYONI

STOPA StUPSK
VACU ACTIV GYM

BALTIC SEALS

VACUACTIVGYM

AJ RUNNING

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN

AML SEUPSK
CPSP

70

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
W.P.K SLON TEAM

BEST BEASTS

TEAM DAVE BUKOWKA
TERMOSOL TEAM StUPSK

W.P.K SLON TEAM
W.P.K SLEON TEAM
VACU ACTIV GYM
STOPA SLUPSK

A TEAM
TUPOTUSTKA

BIEGAM BO LUBIE

BEST BEASTS

M-scowos¢
USTKA
SLUPSK
GARDNA WIELKA
SLUPSK
GARDNA WIELKA
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
USTKA
KREPA SLUPSKA
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
KOSCIERZYNA
SLUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
KOBYLNICA
WRZESNICA
GLOBINO
SLUPSK
SLUPSK
SLAWNO
SLUPSK
WLYNKOWKO
SLUPSK
REDZIKOWO
SLUPSK
USTKA
SELUPSK
BYTOW
BYTOW
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SEUPSK
ROGAWICA
ROGAWICA
SELUPSK
SLUPSK
BUKOWKA
SLUPSK
SEUPSK
USTKA
USTKA
KOBYLNICA
KREPA SEUPSKA
SELUPSK
SLUPSK
GLOBINO
KARZCINO
USTKA
SELUPSK
SLUPSK
SLUPSK
SLUPSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K

Kat.

M. kat

40
4
8

42
43
44
9

10
45
11
46
47
12
48
49
50
13
14
51
52
53
54
15
55
16
17
56
18
19
57
58
20
21
59
22
23
24
60
25
26
61
27
62
28
29
63
30
64
65
66
67
31
68
69
32
33
34

K/M

M 40
M 41
K8

M 42
M43
M 44
K9

K10
M 45
K11
M 46
M 47
K12
M 48
M 49
M50
K13
K14
M51
M 52
M 53
M 54
K15
M55
K16
K17
M 56
K18
K19
M 57
M58
K20
K21
M 59
K22
K23
K24
M 60
K25
K26
M61
K27
M 62
K28
K29
M 63
K30
M 64
M 65
M 66
M 67
K31
M 68
M 69
K32
K33
K 34

Netto
00:39:56.53
00:40:09.14
00:40:14.61
00:40:19.13
00:40:31.10
00:40:36.67
00:40:42.91
00:40:56.57
00:41:04.05
00:41:08.17
00:42:02.96
00:42:09.85
00:42:10.65
00:42:38.91
00:43:28.01
00:43:29.75
00:43:44.05
00:43:55.97
00:43:56.01
00:44:13.48
00:44:21.82
00:44:36.27
00:44:40.09
00:44:41.02
00:44:51.22
00:44:55.56
00:44:58.78
00:45:03.48
00:45:31.57
00:45:34.50
00:45:35.56
00:45:38.38
00:45:39.78
00:46:02.18
00:46:55.31
00:47:06.57
00:47:13.86
00:47:23.50
00:47:23.50
00:47:29.19
00:47:33.89
00:47:56.07
00:48:05.12
00:48:10.46
00:48:11.24
00:48:13.06
00:48:14.93
00:48:25.12
00:48:31.01
00:48:36.31
00:49:56.58
00:50:02.12
00:50:52.21
00:50:58.72
00:52:18.45
00:52:18.92
00:52:37.75

http://b4sport.pl/

min/km
5:42
5:44
5:44
5:45
5:47
5:48
5:48
5:50
5:52
5:52
6:00
6:01
6:01
6:05
6:12
6:12
6:14
6:16
6:16
6:19
6:20
6:22
6:22
6:23
6:24
6:25
6:25
6:26
6:30
6:30
6:30
6:31
6:31
6:34
6:42
6:43
6:44
6:46
6:46
6:47
6:47
6:50
6:52
6:52
6:53
6:53
6:53
6:55
6:55
6:56
7:08
7:08
7:16
7:16
7:28
7:28
7:31

2/5

km/h
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2



VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nazwisko i imie

SZMIGIERO SEBASTIAN
KARWASZ KRZYSZTOF
WOJCINSKA IWONA
WYSZECKA ANNA
SAGALA PATRYCJA
SIDOR LENA

BURMAN TOMASZ
WELTROWSKA ALICJA
ANDRZEJCZYK EWELINA
MARCZAK MALGORZATA
URBAN EWELINA
KULECZKA KATARZYNA
MARCZAK ANDRZE|
KORWIN PIOTROWSKA PAULINA
SIDOR MARIUSZ

SYCHLA MONIKA
KOWALCZYK JUSTYNA
BURDA SEBASTIAN
TURCZYN GRZEGORZ
LUBINSKA LILIANA
SZEWCZYK ALEKSANDRA
JUNAK ALEKSANDRA

Nr

129
61
152
154
115
176
17
149
2
92
147
80
91
70
175
122
73
16
143
86
126
52

Klub
W.P.K SEON TIM

ANANASYZ3FAL
ANANASY Z 3 FAL
ANANASY Z 3 FAL
AML SEUPSK
ANANASY Z 3FAL
ANANASY Z 3 FAL
ANANASY Z 3FAL
WPK SLON TEAM
GMINA SEUPSK
ANANASY Z 3 FAL
WPK SLON TEAM

ANANASY Z 3FAL

W.P.K.SLON TEAM USTKA
WPK SLON TEAM

W.P.K. SLON TEAM
NIGHT RUNNERS SEUPSK

VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN -K

M-ce
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Nazwisko i imie

KOPEC KATARZYNA
DOMARUS KAMILA
CYPRYCH KATARZYNA
CHYLEWSKA ALEKSANDRA
RACZYNSKA ANNA
LEWANDOWSKA SYLWIA
KAMINSKA MONIKA
KRZYZANEK MARTA
GAWEL IZA

KONONOVA OLHA
KAMINSKA JUSTYNA
MAGINSKA EDYTA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
KOSISKA IWONA
KRAJEWSKA JUSTYNA
KALUZINSKA KATARZYNA
DYRMO ANNA

FRUBA KARINA

KOSICKA ZOFIA

GARSKA JOANNA
BROVCHENKO SYLWIA
BORODZIUK ANETA
ANDRZEJEWSKA PAULINA
ZABORSKA MAGDALENA
SLUSARSKA EWELINA
KLEJDYSZ BEATA

KUJAWA MAGDALENA
MROZIK JOANNA
LEWANDOWSKA MARIA
MICHALAK-MALECKA ANNA

Nr
69
29
22
21

109
83
56
76
38
68
55
89
13
72
74
54

169
85
71
36

166
11

180

155

137
65
78
98
84
97

Klub

BALTIC SEALS
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
ANANASY Z 3FAL

ANANASY Z 3 FAL
AJ RUNNING
STOPA StUPSK

STOPA StUPSK

VACUACTIVGYM

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN

AML StUPSK
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

TEAM DAVE BUKOWKA

W.P.K SLEON TEAM
VACU ACTIV GYM

M-scowos¢
SEUPSK
KWAKOWO
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
ZELKOWO
DEBNICA KASZUBSKA
SEUPSK
ZELKOWO
DEBNICA KASZUBSKA
SEUPSK
£OSINO
USTKA
SLUPSK
SEUPSK
SEUPSK
MODLINEK
CHARNOWO

M-scowos¢
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
NIEZABYSZEWO
SELUPSK
GARDNA WIELKA
SELUPSK
SLUPSK
KREPA SLUPSKA
SLUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SELUPSK
WELYNKOWKO
REDZIKOWO
SLUPSK
BYTOW
BYTOW
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
ROGAWICA
SLUPSK
BUKOWKA
SLUPSK
USTKA
KOBYLNICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K

OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K

Kat.

Kat.

M. kat

70
71
35
36
37
38
72
39
40
41
42
43
73
44
74
45
46
75
76
47
48
49

=
=
Q
-
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K/M

M 70
M 71
K 35
K 36
K 37
K38
M 72
K 39
K 40
K 41
K 42
K 43
M 73
K 44
M 74
K 45
K 46
M 75
M 76
K 47
K 48
K 49

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30

Netto
00:52:54.62
00:53:12.15
00:53:31.95
00:53:32.64
00:53:32.75
00:53:33.07
00:53:33.22
00:53:33.33
00:53:33.54
00:53:33.94
00:53:34.11
00:53:34.86
00:53:34.89
00:53:34.98
00:53:35.17
00:53:47.22
00:58:15.48
00:58:15.57
00:58:15.64
00:58:55.19
00:58:56.44
00:58:56.63

Netto
00:31:49.38
00:34:33.27
00:35:10.17
00:36:12.67
00:36:38.21
00:37:45.33
00:37:57.86
00:40:14.61
00:40:42.91
00:40:56.57
00:41:08.17
00:42:10.65
00:43:44.05
00:43:55.97
00:44:40.09
00:44:51.22
00:44:55.56
00:45:03.48
00:45:31.57
00:45:38.38
00:45:39.78
00:46:55.31
00:47:06.57
00:47:13.86
00:47:23.50
00:47:29.19
00:47:56.07
00:48:10.46
00:48:11.24
00:48:14.93

http://b4sport.pl/

min/km
7:33
7:36
7:38
7:38
7:38
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:41
8:19
8:19
8:19
8:25
8:25
8:25

min/km
4:32
4:56
5:01
5:10
5:14
5:23
5:25
5:44
5:48
5:50
5:52
6:01
6:14
6:16
6:22
6:24
6:25
6:26
6:30
6:31
6:31
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:50
6:52
6:53
6:53

3/5

km/h
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1



VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN -K c.d.

M-ce
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49

Nazwisko i imie

PLODZIEN KAROLINA
CZERWINSKA ANNA

KAJA JUSTYNA

RUDNIK JANINA
WOJCINSKA IWONA
WYSZECKA ANNA
SAGALA PATRYCJA
SIDOR LENA
WELTROWSKA ALICJA
ANDRZEJCZYK EWELINA
MARCZAK MALGORZATA
URBAN EWELINA
KULECZKA KATARZYNA
KORWIN PIOTROWSKA PAULINA
SYCHLA MONIKA
KOWALCZYK JUSTYNA
LUBINSKA LILIANA
SZEWCZYK ALEKSANDRA
JUNAK ALEKSANDRA

Nr
107
173
174
113
152
154
115
176
149

2
92
147
80
70
122
73
86
126
52

Klub

BEST BEASTS

ANANASYZ3FAL
ANANASY Z 3 FAL
ANANASY Z 3 FAL
AML SEUPSK
ANANASY Z 3 FAL
ANANASY Z 3FAL
WPK SLON TEAM
GMINA SEUPSK
ANANASY Z 3 FAL

W.P.K.SLON TEAM USTKA
NIGHT RUNNERS SEUPSK

VI SLUPSKI BIEG KAZIUKOW - ,,KAZIUKOWA PIATKA”, OPEN -M
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Nazwisko i imie

PYTLAK MICHAL

KEPKA ADRIAN
WROBLEWSKI LESZEK
OSINSKI WOJCIECH
GUZOWSKI DARIUSZ
TWARDOWSKI MATEUSZ
DUDA GRZEGORZ

PICK TOMASZ

SKEPIEC ADAM

GARSKI KRYSPIN
SZCZERBATY PAWEL
JECEK KRZYSZTOF
GRACHEL PRZEMEK
SITEK MARIUSZ
IWANIEC DARIUSZ
WILUSZ KRZYSZTOF
CHODOROWSKI TOMASZ
GUZIK PIOTR
JANKOWSKI GRZEGORZ
BROVCHENKO JURII
NOWAK PAWEL
KOCZOROWSKI PAWEL
DREWNIAK TOMASZ
SZCZYGIEL MARCIN
KAMINSKI MARCIN
DREWNIAK TOMASZ
FIGURSKI ABDRZE)

DYS JAROSLAW
ANTOSIAK GRZEGORZ
CZYZYKOWSKI KRZYSZTOF
SPYCHALSKI ARTUR
TREDER MARIAN
MICERSKI TOMASZ

Nr

108
63
153
103
42
144
32
105
117
37
171
51
40
177
46
151
18
41
49
167
156
67
31
123
58
30
34
33
3
23
119
159
96

Klub
7 BRYGADA OBRONY WYBRZEZA
@KEPKA_NA_TRASIE
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
TEAMZABIEGANEDNI
TALEX BORZYTUCHOM
AML SEUPSK
BEST BEASTS / PRO DYSTANS
BIEGOLAS KOSZALIN / KORONA SZCZECIN
LEC ADAM, LEC... :-)
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

MARKOS RUNNING TEAM
AJ RUNNING

BIEGOLAS KOSZALIN

BEST BEASTS

USB USTKA

POZYTYWNIE NAKRECENI
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

W.P.K.SLON TEAM USTKA

MARKOS RUNNING TEAM

ZSP SMOLDZINO

BIEGOLAS KOSZALIN

M-scowos¢
KARZCINO
SEUPSK
SLUPSK
SLUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
ZELKOWO
DEBNICA KASZUBSKA
SEUPSK
DEBNICA KASZUBSKA
tOSINO
USTKA
SEUPSK
MODLINEK
CHARNOWO

M-scowos¢
SIEMIANICE
WIEKOWO GM.DARLOWO
NIEZABYSZEWO
SLUPSK
CETYN
KOBYLNICA
BUKOWKA
KOSZALIN
SLUPSK
BYTOW
SWINOUJSCIE
KREPA SEUPSKA
REDZIKOWO
SEUPSK
SIERAKOWO
SEUPSK
SELUPSK
SLUPSK
BYTOW
BYTOW
SELUPSK
USTKA
SLUPSK
KREPA SEUPSKA
SMOLDZINO
SELUPSK
USTKA
SELUPSK
SLUPSK
SEUPSK
GARDNA WIELKA
KOSINO
KOSZALIN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K
OPEN -K

OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
K31
K 32
K33
K 34
K 35
K 36
K 37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K 43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49

K/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33

Netto
00:50:02.12
00:52:18.45
00:52:18.92
00:52:37.75
00:53:31.95
00:53:32.64
00:53:32.75
00:53:33.07
00:53:33.33
00:53:33.54
00:53:33.94
00:53:34.11
00:53:34.86
00:53:34.98
00:53:47.22
00:58:15.48
00:58:55.19
00:58:56.44
00:58:56.63

Netto
00:27:36.20
00:28:11.75
00:28:28.04
00:28:41.98
00:29:38.05
00:31:04.33
00:31:29.55
00:31:33.25
00:31:53.55
00:32:14.94
00:32:40.49
00:32:51.09
00:32:57.99
00:33:46.87
00:33:52.90
00:34:02.96
00:34:04.36
00:34:33.17
00:35:01.83
00:35:22.61
00:35:36.56
00:35:36.89
00:35:42.20
00:35:44.74
00:35:45.02
00:35:51.39
00:36:26.26
00:36:32.42
00:36:32.44
00:36:34.71
00:37:13.18
00:37:30.80
00:38:06.32

http://b4sport.pl/

min/km
7:08
7:28
7:28
7:31
7:38
7:38
7:38
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:39
7:41
8:19
8:25
8:25
8:25

min/km
3:56
4:01
4:04
4:05
4:14
4:26
4:29
4:30
4:33
4:36
4:40
4:41
4:42
4:49
4:50
4:51
4:52
4:56
5:00
5:03
5:05
5:05
5:06
5:06
5:06
5:07
5:12
5:13
5:13
5:13
5:19
5:21
5:26

4/5

km/h

8.4

8

8

8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.2
7.1
Yol
7.1

km/h

15.2
149
14.8
14.6
14.2
13.5
13.3
133
13.2

13
12.9
12.8
12.7
124
12.4
12.3
12.3
12.2

12
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
115
115
115
115
11.3
11.2

11
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M-ce
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie

BOGUSZEWSKI MICHAL
HORBACZ GRZEGORZ
SZLACHETKA PIOTR
TOMCZAK DOMINIK
MAZUREK PAWEL
BURIN ARSENII

SITNIK MIKOLA]
BOWNIK WOJCIECH
KAMINSKI MARCIN
KRZYZANEK MARCIN
KWASNIAK ZDZISLAW
IWANOWSKI MICHAL
BIKUN £UKASZ
ZADELEK JAREK
ZIEBA ROBERT
BEDNAREK GRZEGORZ
MURAWSKI RAFAL
MALECKI TOMASZ
PACHUTA DAMIAN
KULAK RAFAL
ROMOWSKI MICHAL
KLIMEK MARCIN
STRZEMBOWICZ DAMIAN
MAJCHNIUK DARIUSZ
MAJCHRZAK LUKASZ
DERRA MICHAL
SLUSARSKI MAREK
KANIA BRAJAN

KARAS RADOSEAW
LEWANDOWSKI ADAM
KAMINSKI WITOLD
SKIBINSKI RAFAL
KRZESZOWSKI LUKASZ
STANIASZEK BOGUSLAW
IWANOWSKI WOJCIECH
PIETRZYCKI ANDRZE]|
SZMIGIERO SEBASTIAN
KARWASZ KRZYSZTOF
BURMAN TOMASZ
MARCZAK ANDRZE]
SIDOR MARIUSZ
BURDA SEBASTIAN
TURCZYN GRZEGORZ

Nr
10
45

127
141
95
162
116
12
57
77
82
48
163
158
157

99
90
104
79
179
66
121
172
178
28
138
170
60
85
59
118
168
120
47
106
129
61
17
91
175
16
143

Klub

W.P.K SLON TEAM
ZASPOL SZKOL SAMOCHODOWYCH

BALTIC SEALS
ANANASY Z 3FAL

PRO DYSTANS
BIEGAM BO LUBIE

MYWYONI
VACU ACTIV GYM

BALTIC SEALS

A RUNNING

CPSP

70

W.P.K SLON TEAM
BEST BEASTS

TERMOSOL TEAM SEUPSK
W.P.K SLEON TEAM

STOPA SEUPSK

A TEAM

TUPOTUSTKA
BIEGAM BO LUBIE

W.P.K SLON TIM

ANANASY Z 3FAL
WPK StON TEAM
ANANASY Z 3FAL
WPK SLON TEAM
W.P.K. SLON TEAM

M-scowos¢
SLUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
SLUPSK
GARDNA WIELKA
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
USTKA
KOSCIERZYNA
SLUPSK
SELUPSK
KOBYLNICA
WRZESNICA
GLOBINO
SEUPSK
SLAWNO
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
SELUPSK
ROGAWICA
SELUPSK
SLUPSK
USTKA
KREPA SEUPSKA
SLUPSK
SELUPSK
GLOBINO
USTKA
SLUPSK
SEUPSK
KWAKOWO
SLUPSK
ZELKOWO
SLUPSK
SLUPSK
SLUPSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M
OPEN -M

Kat.

M. kat
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

K/M
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76

Netto
00:38:29.42
00:38:38.74
00:38:55.37
00:38:59.75
00:39:21.55
00:39:53.42
00:39:56.53
00:40:09.14
00:40:19.13
00:40:31.10
00:40:36.67
00:41:04.05
00:42:02.96
00:42:09.85
00:42:38.91
00:43:28.01
00:43:29.75
00:43:56.01
00:44:13.48
00:44:21.82
00:44:36.27
00:44:41.02
00:44:58.78
00:45:34.50
00:45:35.56
00:46:02.18
00:47:23.50
00:47:33.89
00:48:05.12
00:48:13.06
00:48:25.12
00:48:31.01
00:48:36.31
00:49:56.58
00:50:52.21
00:50:58.72
00:52:54.62
00:53:12.15
00:53:33.22
00:53:34.89
00:53:35.17
00:58:15.57
00:58:15.64

http://b4sport.pl/

min/km
5:29
5:31
5:33
5:34
5:37
5:41
5:42
5:44
5:45
5:47
5:48
5:52
6:00
6:01
6:05
6:12
6:12
6:16
6:19
6:20
6:22
6:23
6:25
6:30
6:30
6:34
6:46
6:47
6:52
6:53
6:55
6:55
6:56
7:08
7:16
7:16
7:33
7:36
7:39
7:39
7:39
8:19
8:19

5/5

km/h

10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.2

10



